
(単位：百万円)

906,338 844,763

26,095 4,356

26,095 2,526

－ 1,830

89,451 65,573

58,717 48,931
542 404

－ 16,237

30,191 －

128,444 122,791

971,427 906,338

連 結 剰 余 金 期 首 残 高

連 結 剰 余 金 増 加 高

連　結　剰　余　金　計　算　書

科　　　　　目 当　　　　　期 前　　　　　期

平成１３年　４月　１日 から
平成１４年　３月３１日 まで

自 己 株 式 消 却 額

新 規 連 結 に 係 る 増 加 高

当 期 純 利 益

連 結 剰 余 金 期 末 残 高

持 分 法 適 用 会 社 除 外 に 係 る 減 少 高

配 当 金
役 員 賞 与

連 結 剰 余 金 減 少 高

連 結 子 会 社 合 併 に 係 る 増 加 高


